
 

2026 年 3月吉日 

お客様各位 

 

大阪市阿倍野区播磨町 1-24-24 

TEL:06-6693-3561 

 

成績書発行方法変更のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、成績書の発行方法を下記のとおり変更いたしますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

【変更内容】 

 ・個別ロット指定による成績書の発行は廃止いたします。 

・製品ごとの「品質規格証明書」を当社ホームページに常時掲載いたします。 

・当社ホームページ上で会員登録後にダウンロードいただく運用へ変更いたします。 

 

【開始日】 

2026 年 4月 1日 

 

本変更は、お客様におけるご確認作業のご負担軽減ならびに書類提供の迅速化を図ることを目的とし

て実施させていただくものでございます。 

 

本変更に伴い、ご不明な点等がございましたら、当社までお問い合わせくださいますようお願い申し

上げます。 

 

何卒本件につきましてご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


